
ZARZĄDZENIE NR 76-1/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wznowienia przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  zmiany statutów 
sołectw i osiedla, utworzonych na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz Uchwały Nr X/61/2015 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 16 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami (Dz. Urz. 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 3434), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Zarządzam wznowienie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice 
w przedmiocie zmiany: 

1) statutów sołectw Gminy Kisielice: Butowo, Jędrychowo, Klimy, Łęgowo, Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, 
Sobiewola, Trupel, Wola; 

2) statutu osiedla „Przyszłość” Kisielice. 

2. Konsultacje społeczne dotyczące zmiany statutów sołectw i osiedla, utworzonych na terenie Gminy 
Kisielice zostaną przeprowadzone zgodnie z postanowieniami zawartymi w Zarządzeniu nr 19/2020 Burmistrza 
Kisielic z dnia 10 lutego 2020 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany 
statutów sołectw i osiedla, utworzonych na terenie Gminy Kisielice. 

§ 2. 1.   Uwagi i  opinie do projektu „Uchwały” należy składać w  terminie do 25 września 2020  r. do 
godz. 15:00: 

1) na zebraniu wiejskim lub; 

2) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kisielicach przy ul. Daszyńskiego 5 lub; 

2) za pośrednictwem Poczty Polskiej na adres Urzędu Miejskiego w Kisielicach, ul. Daszyńskiego 5 lub; 

3) pocztą elektroniczną na adres sekretariat@kisielice.pl    lub; 

4) poprzez eKonsultacje – elektroniczny system konsultacji społecznych Gminy Kisielice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: B2D8F596-145B-47D9-819F-C42D234DE1D2. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@kisielice.pl



